Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 09/10/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:49.193
Media del dia 02:07.652
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.148
Tiempo medio grupo prueba 02:12.392
Pilotos en grupo 59
Mejor tiempo grupo 01:49.193
Tiempo medio grupo 02:05.804




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P214415 01:49.193 | 01:49.193 | 00:00.000 | 00:18.458 | 00:00.000 | 00:16.610| 37
P216109 01:49.423 [ 00:00.229 | 00:00.229 | 00:18.229 | 00:00.229 | 00:16.381 23
P214450 01:49.671 [ 00:00.248 | 00:00.477| 00:17.981 | 00:00.477| 00:16.133 | 28
P214411 01:51.696 | 00:02.024 | 00:02.502| 00:15.956 | 00:02.502 | 00:14.108 | 28
P216130 01:53.056 [ 00:01.360 | 00:03.863 | 00:14.595| 00:03.863 | 00:12.747| 20
manolobarahonacarragco 01:53.562 [ 00:00.505| 00:04.368 | 00:14.089 | 00:04.368 [ 00:12.241 41
P214412 01:53.632 [ 00:00.070 | 00:04.439| 00:14.019 | 00:04.439| 00:12.171 37
P212820 01:54.332 | 00:00.699 | 00:05.138 | 00:13.319] 00:05.138 [ 00:11.471 45
P216124 01:55.621 [ 00:01.288 | 00:06.427 | 00:12.031 | 00:06.427( 00:10.183 | 29
P214430 01:57.103 [ 00:01.481 | 00:07.909 | 00:10.549 | 00:07.909 [ 00:08.701 26
P216192 01:57.145 | 00:00.042 | 00:07.951| 00:10.507 | 00:07.951 | 00:08.659| 37
P216126 01:57.256 [ 00:00.110| 00:08.062 ] 00:10.396 | 00:08.062 | 00:08.548 | 20
P216122 01:57.365[ 00:00.109 | 00:08.171 | 00:10.287| 00:08.171 | 00:08.439| 21
P214446 01:57.671 [ 00:00.305| 00:08.477| 00:09.981 | 00:08.477| 00:08.133 8
P211800 01:57.680 [ 00:00.008 | 00:08.486 | 00:09.972 | 00:08.486 | 00:08.124 11
P235706 01:58.097 [ 00:00.417 | 00:08.904 | 00:09.554 | 00:08.904 | 00:07.706 16
P235701 01:58.223 [ 00:00.125] 00:09.029 [ 00:09.429 | 00:09.029 [ 00:07.581 40
P216116 01:58.268 | 00:00.045| 00:09.074 | 00:09.383 | 00:09.074 | 00:07.535| 26
P214422 01:58.819 | 00:00.551 ] 00:09.625] 00:08.832 | 00:09.625 | 00:06.984 16
P214403 02:00.267 | 00:01.448 | 00:11.073 | 00:07.384 | 00:11.073 | 00:05.536| 37
P235702 02:01.497 | 00:01.230| 00:12.304 | 00:06.154 | 00:12.304 | 00:04.306| 57
P214434 02:01.757 | 00:00.259 | 00:12.563 | 00:05.895| 00:12.563 | 00:04.047| 27
P214401 02:02.031 [ 00:00.273 | 00:12.837| 00:05.621 | 00:12.837| 00:03.773 30
P214437 02:02.203 | 00:00.172 | 00:13.009 | 00:05.448 | 00:13.009 | 00:03.600| 37
P214410 02:02.223 [ 00:00.019] 00:13.029 | 00:05.429 | 00:13.029 | 00:03.581 31
P216118 02:02.259 [ 00:00.036 | 00:13.065] 00:05.392 | 00:13.065 | 00:03.544 | 24
P235710 02:02.362 [ 00:00.103 | 00:13.168 | 00:05.289 | 00:13.168 | 00:03.441 50
P235709 02:02.479 [ 00:00.116 | 00:13.285] 00:05.173 | 00:13.285 | 00:03.325 52
P214427 02:03.471 [ 00:00.992 | 00:14.277 | 00:04.181 | 00:14.277| 00:02.333 55
P214444 02:03.691 [ 00:00.220 | 00:14.497 | 00:03.960 | 00:14.497 | 00:02.112| 24
P214476 02:04.016 [ 00:00.325] 00:14.823 | 00:03.635| 00:14.823 | 00:01.787 | 51
P214433 02:04.043 | 00:00.026 | 00:14.849 | 00:03.608 | 00:14.849 | 00:01.760| 62
P214404 02:04.252 [ 00:00.208 | 00:15.058| 00:03.399 | 00:15.058 | 00:01.551 38
P214435 02:04.433 [ 00:00.181 | 00:15.240 | 00:03.218 | 00:15.240 [ 00:01.370| 53
P214421 02:04.722 [ 00:00.288 | 00:15.528 | 00:02.930| 00:15.528 [ 00:01.082 | 41
P216123 02:04.864 [ 00:00.141 | 00:15.670 | 00:02.788 | 00:15.670 [ 00:00.940 10
P214439 02:05.479 [ 00:00.615] 00:16.285| 00:02.172 ] 00:16.285( 00:00.324| 57
P214428 02:06.139 [ 00:00.659 | 00:16.945| 00:01.513 | 00:16.945 | 00:00.334 6
P214402 02:06.166 [ 00:00.026 | 00:16.972| 00:01.486 | 00:16.972 [ 00:00.361 35
P212859 02:06.445 [ 00:00.279 | 00:17.251 | 00:01.207 | 00:17.251 | 00:00.640| 22
P214423 02:07.309 [ 00:00.864 | 00:18.115| 00:00.343 | 00:18.115( 00:01.504 | 48
P214425 02:07.420 [ 00:00.111 ] 00:18.226 | 00:00.232 | 00:18.226 | 00:01.615| 41
P214419 02:08.110 [ 00:00.689 | 00:18.916 | 00:00.457| 00:18.916( 00:02.305| 29
P216125 02:08.295 [ 00:00.184 | 00:19.101 | 00:00.642 | 00:19.101 [ 00:02.490| 25
P214414 02:10.091 [ 00:01.796 | 00:20.897 | 00:02.439 | 00:20.897 | 00:04.287| 20
P214426 02:10.701 | 00:00.609 | 00:21.507 | 00:03.048 | 00:21.507 | 00:04.896| 43
P235704 02:10.988 [ 00:00.287 | 00:21.794 | 00:03.335| 00:21.794 | 00:05.183 56
P214447 02:11.480 [ 00:00.491 | 00:22.286 | 00:03.827 | 00:22.286 | 00:05.675| 41
P214424 02:12.640 [ 00:01.160 | 00:23.446 | 00:04.987 | 00:23.446 | 00:06.835 53
P214442 02:16.051 [ 00:03.411 | 00:26.857 | 00:08.399 | 00:26.857 | 00:10.247| 36
P216292 02:17.384 | 00:01.332 | 00:28.190| 00:09.731 | 00:28.190 | 00:11.579 14
P214440 02:18.274 00:00.889 | 00:29.080 | 00:10.621 | 00:29.080 | 00:12.469| 40
P235703 02:18.673 | 00:00.399 | 00:29.480| 00:11.021 | 00:29.480 | 00:12.869| 35
P214405 02:21.291 | 00:02.617 | 00:32.097 | 00:13.639 | 00:32.097 | 00:15.487| 26




Resultados

P235707 02:23.880 [ 00:02.589 | 00:34.687] 00:16.228 | 00:34.687 | 00:18.076 | 41
P214413 02:26.010 [ 00:02.129 | 00:36.816| 00:18.357 | 00:36.816 | 00:20.205| 42
P214418 02:29.737| 00:03.727 | 00:40.544 | 00:22.085 | 00:40.544 | 00:23.933 17
P214420 02:49.280 | 00:19.542 | 01:00.086 | 00:41.627 | 01:00.086 | 00:43.475| 37
P214429 02:52.213 | 00:02.933 | 01:03.019] 00:44.560 | 01:03.019 | 00:46.408 6
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